
 
 
  

1 

 

 

 

 

Raadsvergadering d.d. 25 november 2021 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Oude IJsselstreek,  

 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30 september 2021 

 

 

BESLUIT: 

1. Voor de indexering de methodiek van de VNOG te volgen 

 

2. Voor de weerstandscapaciteit het advies van de gemeenten te volgen en een surplus uitkeren als op 

begrotingsbasis de weerstandsratio boven 1,4 uitkomt.  

 

 

 

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oude IJsselstreek in zijn openbare vergadering van  

25 november 2021 

 

 

 

 

De griffier,    

  

 

 

 

 

M.B.J. Looman 

de voorzitter, 

 

 

 

 

 

O.E.T. van Dijk

 

 


